м
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2018 г. с. Ловозеро № 283-ПГ

Об окончании отопительногосезона 2017-2018 г.г.

На основании п.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от

06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов», Уставом Ловозерского района, в связи с началом подготовки

объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду

2018-2019 г.г. постановляю:

1. Руководству теплоснабжающей организации Акционерное общество

«Мурманэнергосбыт» произвести отключение системы отопления с.Ловозеро

с 09.00 ч. 21 мая 2018 года.

2. Рекомендовать управляющей компании ООО «ЛТД», руководителям

предприятий, учреждений и организаций с.Ловозеро произвести отключение

системы отопления всех объектов, опломбировать запорную арматуру в

присутствии представителей Акционерного общества «Мурманэнергосбыт» с

оформлением соответствующих актов.

3. Руководству учреждений системы образования и здравоохранения

решить вопрос об отключении производственных объектов от системы

отопления по согласованию с Акционерным обществом

«Мурманэнергосбыт».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной

общественно-политической газете «Ловозерская правда» и размещению на

официальном сайте администрации сельского поселения Ловозеро.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ловозерского района /// Н.И. Курзенев